Prefeitura Municipal de José de Freitas, Rua Hugo Napoleão, s/n, Bairro Centro
José de Freitas - PI

Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

AUTORIZAÇÃO DESPESA – Ratifica e autoriza a publicação do extrato referente ao Parecer nº

006/2022– UL/SAF, emitido sob forma de justificativa - ATO: DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

(FUNDAMENTO: Inciso I, art. 24 – Lei nº 8.666/93) - OBJETO: ELABORAÇÃO DE PROJETO

EXECUTIVO (CONVÊNIO/ nº 916611/2021 - Valor: R$ 16.836,72 (dezesseis mil oitocentos e trinta e

seis reais e setenta e dois centavos) - Empresa/Selecionada: Vermelha Consultoria -  CNPJ Nº

33.535.050/0001- CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – PMJF/PII (CNPJ nº

06.554.786/0001-75 – UL/SAF – PMJF/PI, em 09/03/2022.